

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят девять рублей 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,6		66 969,57
PCY					4,6		66 969,57
1	1	Разборка обшивки: оштукатуренной (кв.13)	ТЕРэ4.01-02-001-02	10 м2	0,4	2 104,03	841,61
2	2	Разборка каркаса: из брусьев (кв.13)	ТЕРэ4.01-02-002-02	10 м2	0,4	2 586,15	1 034,46
3	3	Разборка засыпного утеплителя (кв.13)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	0,4	4 293,95	1 717,58
4	4	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (кв.13)	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7 138,63	14 277,26
5	5	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (кв.13)	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	0,4	4 175,20	1 670,08
6	6	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (кв.13)	ТЕРэ4.01-04-008-03	10 м2	1	47 428,58	47 428,58
		00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт		шт	400	0,88	352,00
		00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2		рул	3	2 020,10	6 060,30
		00-00003983 Пена монтажная Профи		шт	2	377,00	754,00
		00-00006894 Гипсокартон стандартный 1,2*3,0*12,5 (Knauf)		шт	4	462,50	1 850,00
		00-00006895 Потолочный профиль направляющий 28/27, 3м (Россия)		шт	6	86,00	516,00
		00-00006896 Потолочный профиль направляющий 60/27, 3м (Россия)		шт	5	133,12	665,60
		00-00006897 Саморез 3,5*25, черная резьба, коробка с окном (200 шт.)		шт	400	0,47	188,00

Прямые затраты по разделу:	30 400,75
Накладные расходы по разделу:	14 553,87
Сметная прибыль по разделу:	10 853,36
НДС 20% по разделу:	11 161,59
Итого по разделу, включая НДС:	66 969,57

Прямые затраты по всем разделам:	30 400,75
Накладные расходы по всем разделам:	14 553,87

Сметная прибыль по всем разделам:

10 853,36

НДС 20% по всем разделам:

11 161,59

Итого по всем разделам, включая НДС:

66 969,57

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин